
UCHWAŁA NR XXXVII/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Generała Aleksandra Zawadzkiego położonej na terenie miasta Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; Dz.U. z 2016r. poz.1579 i poz.1948 oraz Dz.U. z 2017r. poz.730, poz. 935) w związku z art.1 i art.6 
ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Generała Aleksandra Zawadzkiego, położoną na terenie 
miasta Paczków obejmującą: działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1108/1 i 252 - 
będące drogą publiczną - wojewódzką oraz działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 217, 
303  stanowiącymi drogi wewnętrzne na nazwę:  „JANA PAWŁA II”.  

§ 2. Położenie i przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B9F57C22-B8B5-413C-8A89-D5033E7397EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/292/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Id: B9F57C22-B8B5-413C-8A89-D5033E7397EE. Podpisany Strona 1




